f

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 25/95No

es -

tio

4o da Resolução tio 11, dear tig o

da Comissão de LegislaçãoCONSIDERANDO o Parecer
e Normas;

RESOLVE:

ano s ,

JOSÉ IRW GORING - CCJE

- JOAO EUDES RODRIGUES PINHEIRO - CP

HANS JORG ANDREAS SCHNEEBELI CT

STANDARD SILVA CCE

VALDELINO GONÇALVES DOS SANTOS FILHO CAR

VALTER BRACHT CEFD

- ALEXANDRE JAIRO MARINHO MO ARES CEG

ROBERTO DE SA CUNHA CBM

CELSO FRANCISCO DIAS CAUFES

cont r à-Ar t . em
rio.

SESSÕES,DASSALAS 13 DE NOVEMBRO 1995DE

(Assinatura)

ARTELÍRIO BO.
PRESIDE/.

ZSANELLO
TE

nomes
para

di s po s i ções

CONSIDERANDO
10.796/95-55 - Egrégio

CONSIDERANDO o
13 de j utifio de 199 5;

o que
Cotis et fio

CONSIDERANDO, ainda, a
nãrio da Sessão Ordinária do dia

aprovação unanime do PCe-
13 de novembro de 1995,

consta do Processo
Universitãrio;

2o - Revogam-se as

Ar t. lo — Homoíogar os nomes dos membros do Con­
selho Editorial do Editora da UFES, para exercerem um man­
dato de 2 (dois) anos, abaixo reíacionados:

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições Cegais e
tatutãrias;

Mariana
Riscado

Mariana
Texto digitado
Revogada pela Resolução nº 39/2013 do Conselho Universitário